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در آستانه ولادت حضرت علی(ع) صورت گرفت؛

ترجمه جلد اول سیرهنامه امیرالمؤمنین (ع) منتشر شد

در آستانه ولادت با سعادت امیرالمؤمنین علی علیهالسلام، جلد اولِ «سیرهنامه امیرالمؤمنین؛ از ولادت تا ایفای نقش در

فتوحات» به همت شرکت چاپ و نشر بینالملل منتشر شد.

در آستانه ولادت با سعادت امیرالمؤمنین علی علیه السلام، جلد اولِ «سیره نامه امیرالمؤمنین؛ از ولادت تا ایفای نقش در
فتوحات» به همت شرکت چاپ و نشر بین الملل منتشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی کورانی عاملی محقق نام آشنایی است که تألیفات متعددی در حوزه تاریخ اسلام و عقاید اسلامی
دارد و از مشهورترین کتاب های وی، که به فارسی هم ترجمه شده، «عصر ظهور» است که به تحلیل و بررسی وقایع دوران ظهور

و نقش اقوام مختلف به ویژه ایرانیان در آن دوران می پردازد.

از جمله آثار محققانه ای که ایشان در سال های اخیر تألیف کرده اند، بحثی مفصل پیرامون سیره امیرالمؤمنین علی علیه السلام
است. این تحقیق در سه جلد به زبان عربی منتشر شده است. جلد اول در بردارنده حوادث زندگی ایشان از زمان ولادت تا نقش
آفرینی غیر مستقیمشان در فتوحات است. جلد دوم به سیره ایشان در دوران حکومت ابوبکر، عمر و عثمان می پردازد و جلد سوم
اختصاص دارد به جنگ جمل؛ جنگی که به تصریح مؤلف، بدر دوم علیه بنی هاشم است. این مجلدات سال ۱۳۹۷ توسط نشر

دارالمعروف قم تحت عنوان «سیرة امیرالمؤمنین» چاپ شده است.

حالا در آستانه ولادت با سعادت امیرالمؤمنین علی علیه السلام، شرکت چاپ و نشر بین الملل جلد اولِ مجلدات مذکور را ترجمه
و با عنوان «سیره نامه امیرالمؤمنین: از ولادت تا ایفای نقش در فتوحات» منتشر کرده است. مترجم این اثر، سید ابوالقاسم

حسینی است.

کورانی در پیشگفتار کتابش، ۵ امتیاز برای اثر خود برمی شمرد؛ از جمله: پالایش گزارش ها و تکیه بر گزارش های صحیح، وجود
مطالب تازه فراوان و نیز بحث پیرامون موضوعات مستقل و مفصل، مثل تشکیلات مالی امام در مقایسه با دیگران، تشکیلات
حکومتی ایشان در قیاس با افراد دیگر، نقش ایشان در فتوحات، تلاش ایشان در زمان حکومتشان برای بازسازی دوران پیامبر صلّی

الله علیه وآله وسلّم.

«سیره نامه امیرالمؤمنین: از ولادت تا ایفای نقش در فتوحات»، تألیف علی کورانی عاملی، با ترجمه سید ابوالقاسم حسینی
(ژرفا)، در ۸۱۶ صفحه، با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه و قیمت ۱۶۵ هزار تومان، توسط شرکت چاپ و نشر بین الملل به تازگی روانه

بازار شد.
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